檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉儒鴻

電話：06-2991111-8521

傳真：06-2954938

電子信箱：aa4115@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：南市文運字第1040586648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0586648A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉皇尚企業股份有限公司推廣七股夕遊鹽樂活村鹽田體

驗活動，惠請協助公告本訊息，請查照。

說明：依據皇尚企業股份有限公司104年6月8日皇企1040608001

號函辦理。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私立

高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺

南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府所

屬各國民中小學附設補習學校、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：臺南市政府教育局、皇尚企業股份有限公司、臺南市政府文化局 2015-06-15
11:09:58